
1 

 

 
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 17 

ZASTUPITELSTVO MĚSTSKÉ ČÁSTI 

ZÁPIS 
ze 14. zasedání Zastupitelstva městské části Praha 17 

konaného dne 14. 12. 2016 

 
 

 

 

Zasedání ZMČ zahájila starostka MČ Mgr. Jitka Synková, přivítala přítomné a konstatovala,  

že zasedání ZMČ bylo svoláno řádně a včas 

 
 

 

 

Upozornila, že celý průběh zasedání je zvukově zaznamenáván pro účely vyhotovení zápisu. 

 

 

 

 
Začátek zasedání:  16:08 hod. 

 

Konec zasedání:  17:08 hod. 
 

 

 

 

 

Místo konání: Kulturní dům na Bílé Hoře, Ke Kulturnímu domu 14, Praha - Řepy 
 

 

 

 

 

Přítomno: 20 členů ZMČ 

 

Omluveni: p. Stloukal, Mgr. Černovský, p. Vaic 

 

 

 

Ověřovatelé: p. Marek, p. Bartoš 

 

Pro: 18, Proti: 0, Zdržel se: 2       

 

 



2 

 

Návrhový výbor: Ing. Števík, Ing. arch Štěpař, PhDr. Kadlec 

 

Pro: 20, Proti: 0, Zdržel se: 0       

 

 

 

Návrh programu:  

 

14.1 Kontrola zápisu 

14.2 Slib člena ZMČ 

14.3 Volba soudce přísedícího Obvodního soudu pro Prahu 6 

14.4 Změny rozpočtu k 30. 11. 2016 – DODATEK 

14.5 Změny rozpočtu k 31. 12. 2016 

14.6 Zpráva o plnění rozpočtu a plánu hospodářské činnosti za I. – III. čtvrtletí 2016 

14.7 Návrh pravidel hospodaření v období rozpočtového provizoria na rok 2017  

pro Městskou část Praha 17 

14.8 Vyhlášení dotačního řízení v oblasti sportu, volnočasových aktivit, sociálních 

služeb, kultury a péče o veřejnou zeleň a životní prostředí a schválení 

harmonogramu pro rok 2017 

14.9 Rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky v rámci zadávacího řízení 

významné veřejné zakázky na stavební práce s názvem Víceúčelové sportovní 

centrum Na Chobotě  

14.10 Návrh změny v Pravidlech výběrových řízení na nájem bytů svěřených  

hl. m. Prahou MČ Praha 17 

14.11 Odstoupení od koupě části pozemku parc. č. 732/63 v k.ú. Zličín, o výměře  

243 m
2
, ve vlastnictví P&K developers s.r.o. 

 

 

 

   Pevný bod - Interpelace členů ZMČ (předpokládaný čas od 16:15) 

   Pevný bod - Náměty a připomínky občanů Řep (předpokládaný čas od 17:00) 

 

 

Hlasování o programu: 

 

Pro: 20, Proti: 0, Zdržel se: 0  

 

 

 

Interpelace členů ZMČ 

 

MUDr. Katra 

1) Parkování 

2) Hřiště Laudova 



3 

 

3) Kontejnerová stání 

4) Časopis Řepská 17 

 

1) Parkování 

MUDr. Katra 

 dle jeho názoru nelze v Řepích nejen parkovat, ale už ani jezdit – jedná se o velký 

problém, který je třeba řešit - je to způsobeno též zřízením parkovacích zón v různých 

městských částech Prahy – Rada by měla předložit návrh řešení či opatření (např. 

retardéry) na příštím zasedání ZMČ – jsou místa, kde je nepřípustné parkovat, zákazy 

stání nejsou dodržovány – důsledkem toho dochází k četným dopravním nehodám – je 

to též otázka pro Městskou policii 

2) Rekonstrukce hřiště Laudova 

MUDr. Katra 

 dotazy občanů, jak probíhá rekonstrukce hřiště Laudova – zda se jedná o revitalizaci – 

obava, aby to nedopadlo jako u nedávno zrekonstruovaného hřiště, které je již nyní ve 

špatném stavu - dřevo, barva je špinavá, atd. - doporučuje zastupitelům se tam jít 

osobně podívat – nebyla to povedená investice 

 

RNDr. Svítek (vedoucí OŽPD) 

 jedná se pouze o doplnění houpačky, úpravu terénu, odstranění starých nevhodně 

umístěných dlaždic, opravu cestiček v rámci hřiště – původní prvky zůstávají, nemění 

se charakter dětského hřiště 

 

3) Kontejnerová stání  

MUDr. Katra 

 ze zápisu z jednání RMČ se dočetl o zakázce na kontejnerové stání za 780 tis. Kč – 

pro informaci ho zajímá počet kontejnerových stání a místa, kde budou umístěna 

p. Marek 

 jedná se o rekonstrukci kontejnerových stání na tříděný odpad - odlehčený model 

z tahokovu – v lokalitách Bazovského, Žufanova, Španielova a Mrkvičkova – z části 

financováno z dotace Letiště Praha 

p. Masopust 

 doplnil, že byly zvoleny 2 modely kontejnerů na separovaný odpad – byla podána 

žádost o dotaci u ŽP o navýšení nádob na tříděný odpad o 11 míst – v současné době 

byla vytipována 2 místa pro umístění 

 



4 

 

4) Časopis Řepská 17 

MUDr. Katra 

 informoval o podnětu jednoho nejmenovaného občana, který má pocit, že občané 

nemají dostatek prostoru vyjádřit se v řepských novinách – záleží na rozhodnutí 

Redakční rady 

p. Bösser 

 uvedl, že lidé mají dostatečný prostor vyjádřit se v Řepské 17 – pravděpodobně ví,  

o kterého občana se jedná – ten však v letošním roce měl minimálně dvakrát příspěvek 

do Řepské 17 – nelze, aby se opakovaně vyjadřoval pouze jeden občan 

 

 

Náměty a připomínky občanů Řep 

 

1) p. XY, Jiránkova XY (občan Řep) – Dodatečné zařazení do seznamu oprávněných 

nájemců 

 

p. XY, Jiránkova XY (občan Řep) 

 požádal o dodatečné zařazení do seznamu oprávněných nájemců prodeje bytů v ul. 

Jiránkova XY – podal žádost na OSOM – obdržel zamítavé stanovisko – dle jeho 

názoru veškeré podmínky téměř splňuje – nastínil svou situaci – v tomto bytě bydlí 

krátce, zdědil ho po otci, který se do něj nastěhoval výměnou za větší byt - otec však 

předčasně zemřel, žil v něm pouze 2,5 roku - proto nesplňuje lhůty – v Řepích však 

bydlel přes 20 let – žádá o výjimku – zohlednění bydlení 22 let v obecním bytě 

p. Hájek 

 pan XY bohužel nesplňuje zásady pro prodej, ani jeho otec by je nesplňoval – zásady 

jsou odsouhlaseny Zastupitelstvem městské části Praha 17 - musí být dodrženy 

 

p. Masopust 

 upřesnil, že pan XY není ve statutu, aby ho ZMČ mohlo dodatečně zařadit do seznamu 

oprávněných nájemců – jeho otec zásady též nesplňoval, ale ten by si mohl zažádat  

o dodatečné zařazení do seznamu – mohlo by se načíst užívání 22 let v obecním bytě, 

pan XY bohužel však ne – schválením pana XY by došlo k nabourání zásad, které jsou 

nastaveny pro všechny žadatele prodejů 

 

Bc. Červený (vedoucí OSOM) 

 zásady jsou dané – v předmětném bytě musí žadatel bydlet 5 let - uvedl příklad, kdy 

MČ přistoupila na přihlédnutí k situaci – žadatel bydlel v bytě 4,5 let místo 5 let  

 



5 

 

p. Bartoš 

 proč není zpracován předklad pana XY do ZMČ – sporné případy byly vždy 

předkládány zastupitelstvu – byl to požadavek zastupitelů  

p. Hájek 

 panu XY bylo odpovězeno písemně zamítavé stanovisko OSOM z důvodu nesplnění 

zásad prodeje bytů – po jeho odvolání mu bylo odpovězeno usnesením Rady, že 

bohužel zásady nesplňuje, že nemůže být tudíž dodatečně zařazen do seznamu 

oprávněných nájemců 

p. Masopust 

 zdůraznil, že předklad nelze předkládat ke schválení či neschválení na zasedání ZMČ 

– musely by se nejdříve změnit zásady a podmínky – nejedná se o sporný příklad – po 

odsouhlasení nových pravidel by mohl být poté předklad předložen 

p. Bartoš 

 zopakoval, že žádal Radu, aby veškeré předklady ohledně prodejů byly předkládány 

zastupitelům – v minulosti to tak bylo, řešily se sporné případy 

p. Masopust 

 též v minulosti se vždy postupovalo dle schválených zásad - nikdy se nejednalo  

o prolomení zásad – neexistuje takový případ 

Ing. arch. Štěpař 

 shrnul veškeré informace ohledně tohoto případu - ZMČ schválilo zásady, které jasně 

stanoví, kdo je oprávněný nájemce – poté vymezují určité sporné momenty, o kterých 

se dá rozhodnout individuálně – ani do jednoho případu p. XY nespadá – nebylo  

o čem jednat na Radě, ani na Zastupitelstvu – proto není předklad 

 zdůraznil, že Zastupitelstvo přistoupilo k takto tvrdým zásadám, protože se rozhodlo 

prodávat byty za ceny určené znalcem (odhadcem), nikoliv za tržní ceny – proto se 

Zastupitelstvo rozhodlo vymezit omezený okruh lidí, kteří budou mít možnost si byty 

odkoupit 

 

 

1. Kontrola zápisu 
 

ZMČ souhlasí s kontrolou zápisu z mimoř. ZMČ 13 dne 23. 11. 2016 bez připomínek. 

 

Hlasování o zápisu: 

Pro: 19, Proti: 0, Zdržel se: 1       

 

 



6 

 

2. Složení slibu člena ZMČ Praha 17 

 

Byl přečten zákonem stanovený slib. Zastupitel, pan Václav Kreisinger, jako 2. náhradník 

za volební stranu NEZÁVISLÍ, složil slib podáním ruky Mgr. Jitce Synkové a pronesením 

slova „slibuji“.  

 

Složení slibu zastupitel, pan Václav Kreisinger, potvrdil svým podpisem a ujal se svého 

mandátu. 

 

 
 

 

3. Volba soudce přísedícího Obvodního soudu pro Prahu 6 - Kamila Vindušková 

 

Mgr. Synková 

 informovala o obdržení návrhu Obvodního soudu pro Prahu 6 na zvolení paní 

Kamily Vinduškové soudcem přísedícím 

 vyzvala přítomnou, paní Kamilu Vinduškovou, aby se krátce představila 

 

Paní Kamila Vindušková 

 uvedla, že je v dobrém zdravotním stavu, více než 50 let učila na základní škole, nyní je 

v důchodu – ráda by se i nadále věnovala prospěšné práci  

 

 

Usnesení číslo: Us ZMČ 000083/2016 
 

Zastupitelstvo městské části 

 

1) projednalo 

návrh Mgr. Martina Slováčka, předsedy soudu, na zvolení paní Kamily Vinduškové, 

bytem Vondroušova XY, 163 00 Praha 6 - Řepy, soudkyní přísedící 

 

2) souhlasí 

se zvolením paní Kamily Vinduškové, bytem Vondroušova XY, 163 00 Praha 6 - 

Řepy, soudkyní přísedící 

 

3) ukládá 

Kanceláři starostky informovat Obvodní soud pro Prahu 6 ve smyslu usnesení 

 

Zodpovídá  

1. Radka Khollová, Vedoucí kanceláře starostky  

   zodpovídá 

 

Usnesení - (Pro: 13, Proti: 4, Zdržel se: 3) 

 

 
 



7 

 

4. Změny rozpočtu k 30. 11. 2016 - DODATEK 

 

p. Hájek 

 upozornil na překlep v RO č. 107 – opravený předklad mají zastupitelé na stole 

 

 

Usnesení číslo: Us ZMČ 000084/2016 
 

Zastupitelstvo městské části 

 

1) schvaluje 

úpravu limitu prostředků na platy a na ostatní platby za provedené práce  

u příspěvkové organizace Centrum sociálně zdravotních služeb 

 

2) bere na vědomí 

rozpočtová opatření č. 99 – 108 

 

3) souhlasí 

se změnami rozpočtu provedenými do konce rozpočtového roku 2016 

 

Usnesení - (Pro: 19, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nehlasoval: 1) 

 
 

5. Změny rozpočtu k 31. 12. 2016 

 

Usnesení číslo: Us ZMČ 000085/2016 
 

Zastupitelstvo městské části 

 

1) bere na vědomí 

rozpočtová opatření č. 109 – 112 

 

Zodpovídá  

1. Ing. Petra Pecharová, Vedoucí odboru ekonomického  

 

Usnesení - (Pro: 20, Proti: 0, Zdržel se: 0) 

 
 

6. Zpráva o plnění rozpočtu a plánu hospodářské činnosti za I. - III. čtvrtletí 2016 

 

Usnesení číslo: Us ZMČ 000086/2016 
 

Zastupitelstvo městské části 

 

1) bere na vědomí 

Zprávu o plnění rozpočtu a plánu hospodářské činnosti za I. - III. čtvrtletí 2016 

 

Usnesení - (Pro: 20, Proti: 0, Zdržel se: 0) 

 



8 

 

7. Návrh pravidel hospodaření v období rozpočtového provizoria na rok 2017  

pro Městskou část Praha 17 

 

Usnesení číslo: Us ZMČ 000087/2016 
 

Zastupitelstvo městské části 

 

1) schvaluje 

Návrh pravidel hospodaření v období rozpočtového provizoria na rok 2017  

pro Městskou část Praha 17. 

 

Usnesení - (Pro: 18, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nehlasoval: 2) 

 
 

8. Schválení zásad pro poskytování dotací v oblasti sportu, volnočasových aktivit, 

sociálních služeb, kultury a péče o veřejnou zeleň a životní prostředí a vyhlášení 

dotačního řízení pro rok 2017 

 

p. Hájek 

 na pracovním setkání zastupitelů, které se uskutečnilo ve středu 7. 12. 2016, vznesl 

dotaz Mgr. Černovský ohledně heren a hazardu v Řepích 

 uvedl, že státní dozor na dodržování zákona o hazardních hrách bude od 1. 1. 2017 

převeden na celní úřady – nastínil oprávněné postupy celní správy a informoval  

o aktuální situaci hazardu v Řepích 

 

 

Usnesení číslo: Us ZMČ 000088/2016 
 

Zastupitelstvo městské části 

 

1) projednalo 

úpravu "Zásad pro poskytování dotací včetně harmonogramu a vyhlášení dotačního 

řízení v oblasti sportu, volnočasových aktivit, sociálních služeb, kultury a péče 

o veřejnou zeleň a životní prostředí" pro rok 2017 a vypsání dotačního řízení od  

1. 1. 2017, s termínem přijímání žádostí o dotace od 1. 2. 2017 a uzávěrkou přijímání 

žádostí do 10. 3. 2017 včetně. 

 

2) schvaluje 

upravené "Zásady pro poskytování dotací v oblasti sportu, volnočasových aktivit, 

sociálních služeb, kultury a péče o veřejnou zeleň a životní prostředí" a termín 

vyhlášení dotačního řízení. 

 

3) ukládá 

panu Jaroslavu Hájkovi, zástupci starostky, zveřejnit schválené zásady včetně 

harmonogramu a termín vyhlášení dotačního řízení. 

 

Zodpovídá  

1. Ing. Petra Pecharová, Vedoucí odboru ekonomického 



9 

 

4) ukládá 

Ekonomickému odboru zpracované žádosti s návrhem o přidělení finančních dotací 

jednotlivým žadatelům předložit na zasedání Zastupitelstva MČ (bližší termín 

zasedání bude upřesněn). 

 

Zodpovídá  

1. Ing. Petra Pecharová, Vedoucí odboru ekonomického  

 

Usnesení - (Pro: 20, Proti: 0, Zdržel se: 0) 

 

 
 

9. Rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky v rámci zadávacího řízení  

významné veřejné zakázky na stavební práce s názvem Víceúčelové sportovní  

centrum Na Chobotě, s evidenčním číslem ve Věstníku veřejných zakázek 518660 

 

Usnesení číslo: Us ZMČ 000089/2016 
 

Zastupitelstvo městské části 

 

1) se seznámilo 

s usnesením RMČ Praha 17 č. Us. RMČ 000576/2016 ze dne 5. 12. 2016, kde  

Rada MČ Praha 17 v souladu se závěrem hodnotící komise schválila konečné 

pořadí uchazečů u významné veřejné zakázky na stavební práce, zpracovávané  

dle zák. č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů  

(dále jen "zákon") s názvem Víceúčelové sportovní centrum Na Chobotě, s ev.  

č. 518660 ve Věstníku veřejných zakázek: 

1. pořadí – nabídka společnosti „GEOSAN GROUP + PKS stavby – Centrum 

Na Chobotě“ s nabídkovou cenou 290 400 000,- Kč bez DPH, 351 384 000,- Kč 

vč. DPH, 

2. pořadí – nabídka společnosti „ESB-VCES – VSC Na Chobotě“ s nabídkovou 

cenou 308 396 558,89 Kč bez DPH, 373 159 836,26 Kč vč. DPH, 

3. pořadí – nabídka společnosti Metrostav a.s. spolu s BERNDORF BÄDERBAU 

s.r.o. s nabídkovou cenou 309 383 882,17 Kč bez DPH,  

374 354 497,43 Kč vč. DPH, 

4. pořadí – nabídka společnosti HOCHTIEF CZ a. s. s nabídkovou cenou 

327 943 469,04 Kč bez DPH, 396 811 597,54 Kč vč. DPH, 

5. pořadí – nabídka společnosti SYNER, s.r.o. s nabídkovou cenou  

328 460 013,32 Kč bez DPH, 397 436 616,12 Kč vč. DPH, 

6. pořadí – nabídka společnosti PSJ, a.s. s nabídkovou cenou 328 516 198,35 Kč bez 

DPH, 397 504 600,- Kč vč. DPH 

7. pořadí – nabídka společnosti Sdružení „Na Chobotě CL-EVANS & PRŮMSTAV“ 

s nabídkovou cenou 328 967 766,40 Kč bez DPH,  

398 050 997,35 Kč vč. DPH, 

8. pořadí – nabídka společnosti BAK stavební společnost, a.s. s nabídkovou cenou 

346 879 296,69 Kč bez DPH, 419 723 949,- Kč vč. DPH, 

9. pořadí – nabídka společnosti IMOS Brno, a.s. s nabídkovou cenou 

357 594 013,09 Kč bez DPH, 432 688 755,84 Kč vč. DPH. 

  



10 

 

2) schvaluje 

konečné pořadí uchazečů a tím Rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky  

v souladu se závěrem hodnotící komise u významné veřejné zakázky na stavební 

práce, zpracovávané podle zákona s názvem Víceúčelové sportovní centrum Na 

Chobotě, s ev. č. 518660 ve Věstníku veřejných zakázek: 

1. pořadí – nabídka společnosti „GEOSAN GROUP + PKS stavby – Centrum  

Na Chobotě“ s nabídkovou cenou 290 400 000,- Kč bez DPH, 351 384 000,- Kč 

vč. DPH, 

2. pořadí – nabídka společnosti „ESB-VCES – VSC Na Chobotě“ s nabídkovou 

cenou 308 396 558,89 Kč bez DPH, 373 159 836,26 Kč vč. DPH, 

3. pořadí – nabídka společnosti Metrostav a.s. spolu s BERNDORF BÄDERBAU 

s.r.o. s nabídkovou cenou 309 383 882,17 Kč bez DPH,  

374 354 497,43 Kč vč. DPH, 

4. pořadí – nabídka společnosti HOCHTIEF CZ a. s. s nabídkovou cenou 

327 943 469,04 Kč bez DPH, 396 811 597,54 Kč vč. DPH, 

5. pořadí – nabídka společnosti SYNER, s.r.o. s nabídkovou cenou  

328 460 013,32 Kč bez DPH, 397 436 616,12 Kč vč. DPH, 

6. pořadí – nabídka společnosti PSJ, a.s. s nabídkovou cenou 328 516 198,35 Kč bez 

DPH, 397 504 600,- Kč vč. DPH 

7. pořadí – nabídka společnosti Sdružení „Na Chobotě CL-EVANS & PRŮMSTAV“ 

s nabídkovou cenou 328 967 766,40 Kč bez DPH,  

398 050 997,35 Kč vč. DPH, 

8. pořadí – nabídka společnosti BAK stavební společnost, a.s. s nabídkovou cenou 

346 879 296,69 Kč bez DPH, 419 723 949,- Kč vč. DPH, 

9. pořadí – nabídka společnosti IMOS Brno, a.s. s nabídkovou cenou 

357 594 013,09 Kč bez DPH, 432 688 755,84 Kč vč. DPH. 

  

3) rozhodlo 

v souladu se závěrem hodnotící komise a doporučením RMČ č. Us. RMČ 

000576/2016 ze dne 5. 12. 2016, že dle § 81 odst. 1 písm. b) zákona nejvhodnější 

nabídkou v tomto zadávacím řízení je nabídka uchazeče: společnost „GEOSAN 

GROUP + PKS stavby – Centrum Na Chobotě“, vedoucí společník GEOSAN 

GROUP a.s., U nemocnice 430, 280 02 Kolín - Kolín III, IČ: 28169522  

s nabídkovou cenou 290 400 000,- Kč bez DPH, 351 384 000,- Kč vč. DPH.  

Tato nabídka je nabídkou s nejnižší nabídkovou cenou v tomto zadávacím řízení. 

Nejnižší nabídková cena včetně DPH byla zadavatelem určena jako jediné 

hodnotící kritérium pro výběr nejvhodnější nabídky. 

Další pořadí nabídek v hodnocení je: 

2.  pořadí – nabídka společnosti „ESB-VCES – VSC Na Chobotě“ s nabídkovou cenou  

308 396 558,89 Kč bez DPH, 373 159 836,26 Kč vč. DPH, 

3.  pořadí – nabídka společnosti Metrostav a.s. spolu s BERNDORF BÄDERBAU  

s.r.o. s nabídkovou cenou 309 383 882,17 Kč bez DPH,  

 374 354 497,43 Kč vč. DPH, 

4.  pořadí – nabídka společnosti HOCHTIEF CZ a. s. s nabídkovou cenou 

327 943 469,04 Kč bez DPH, 396 811 597,54 Kč vč. DPH, 

5.  pořadí – nabídka společnosti SYNER, s.r.o. s nabídkovou cenou  

328 460 013,32 Kč bez DPH, 397 436 616,12 Kč vč. DPH, 

6.  pořadí – nabídka společnosti PSJ, a.s. s nabídkovou cenou 328 516 198,35 Kč bez     

DPH, 397 504 600,-Kč vč. DPH 



11 

 

7.  pořadí – nabídka společnosti Sdružení „Na Chobotě CL-EVANS & PRŮMSTAV“ 

s nabídkovou cenou 328 967 766,40 Kč bez DPH,  

 398 050 997,35 Kč vč. DPH, 

8.  pořadí – nabídka společnosti BAK stavební společnost, a.s. s nabídkovou cenou  

  346 879 296,69 Kč bez DPH, 419 723 949,- Kč vč. DPH, 

9.  pořadí – nabídka společnosti IMOS Brno, a.s. s nabídkovou cenou 

  357 594 013,09 Kč bez DPH, 432 688 755,84 Kč vč. DPH. 

 

4) pověřuje 

Mgr. Jitku Synkovou – starostku Městské části Praha 17 Řepy – podpisem 

oznámení o výběru nejvhodnější nabídky a zajištěním odeslání tohoto oznámení 

všem uchazečům. 

 

Zodpovídá  

1. Radka Khollová, Vedoucí kanceláře starostky  

   zajistit podpis starostky a následné odeslání všem uchazečům 

 

Usnesení - (Pro: 20, Proti: 0, Zdržel se: 0) 

 

 
 

10. Návrh změny v Pravidlech výběrových řízení na nájem bytů svěřených hl. m. Prahou 

MČ Praha 17 

 

 

Usnesení číslo: Us ZMČ 000090/2016 
 

Zastupitelstvo městské části 

 

1) projednalo 

návrh RMČ ze dne ze dne 9. 11. 2016 na schválení změny v Pravidlech  

výběrových řízení na nájem bytů svěřených hl. m. Prahou MČ Praha 17. 

 

2) schvaluje 

změnu v Pravidlech výběrových řízení na nájem bytů svěřených hl. m. Prahou  

MČ Praha 17, a to takto: 

 

do článku Podmínky pro přijetí žádosti do výběrového řízení I. kolo se vkládá  

4. odstavec, který zní: "Uchazeč není dlužníkem na nájemném anebo službách 

spojených s užíváním obecního bytu svěřeného do správy MČ Praha 17." 

do článku Podmínky výběrových řízení se vkládá 4. odstavec, který zní: " Bude-li 

vybrán jako vítěz VŘ na nájem bytu zájemce, který je již nájemcem obecního bytu 

svěřeného hl. m. Prahou do správy MČ Praha 17, je podmínkou uzavření nájemní 

smlouvy na obecní byt ukončení nájemního vztahu na stávající byt dohodou  

a vrácení bytu MČ Praha 17." 

 

3) ukládá 

 zástupci starostky J. Hájkovi postupovat ve smyslu usnesení 

 



12 

 

Zodpovídá  

1. Bc. Jaroslav Červený, Vedoucí odboru správy obecního majetku  

 

Usnesení - (Pro: 19, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nehlasoval: 1) 

 
 

11. Odstoupení od koupě části pozemku parc. č. 732/63 v k.ú. Zličín, o výměře 243 m
2
,  

ve vlastnictví P&K developers s.r.o. 

 

 

Usnesení číslo: Us ZMČ 000091/2016 
 

Zastupitelstvo městské části 

 

1) projednalo 

odstoupení od koupě části pozemku parc. č. 732/63 v k.ú. Zličín (nově parc.  

č. 732/73 v k.ú. Zličín), o výměře 243 m
2
, ve vlastnictví P&K Developers, s.r.o., 

Tvrdonická 480/2, 155 21 Praha - Zličín, 

 

2) schvaluje 

zrušení usnesení RMČ č. 32.43 ze dne 18. 1. 2012 a návazného usnesení ZMČ č. 9.34 

ze dne 8. 2. 2012 ve věci koupě části pozemku parc. č. 732/63 v k.ú. Zličín (nově 

parc. č. 732/73 v k.ú. Zličín), o výměře 243 m
2
, ve vlastnictví P&K Developers, s.r.o., 

Tvrdonická 480/2, 155 21 Praha - Zličín, 

 

3) ukládá 

zástupci starostky, panu Jaroslavu Hájkovi, postupovat prostřednictvím OSOM  

ve smyslu usnesení. 

 

Zodpovídá  

1. Bc. Jaroslav Červený, Vedoucí odboru správy obecního majetku  

 

Usnesení - (Pro: 20, Proti: 0, Zdržel se: 0) 

 
 

 

 

Mgr. Jitka Synková ukončila zasedání a poděkovala všem přítomným zastupitelům  

a občanům za účast na zasedání ZMČ. 

 

 

 

Popřála všem krásné Vánoce a pozvala zastupitele na slavnostní otevření nově 

zrekonstruované restaurace v Kulturním domě na Bílé Hoře. 

 

 

Informovala o dalším zasedání Zastupitelstva městské části Praha 17, které se uskuteční  

dne 25. 1. 2017 od 14h v KC Průhon. 



13 

 

Schválil a ověřil:  

 

 

 

 

Mgr. Jitka Synková     .................................................... 

 

 

 

 

                                             Martin Marek                             .................................................... 

 

 

 

 

 

   Miroslav Bartoš                          ................................................... 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

V Praze 20. 12. 2016 

 

Zapsala: Barbora Skalníková, DiS. 

 

 

 

 

 


